scribens euglista mathis ita ponit:  
philipp' & bartholomeus. thomas  
& mathis publican'. **R̄p** **Ueti** ergo eu-  
uangeliste i. iunctione nominū  
p̄mū ponunt mathim. & postea  
thomā & publicanū cum nō as-  
cribunt: ne antique ḡsationis  
recordantes suggillare euglistā  
uidētur: ipse ū & post thomā  
se ponit & publicanū appellat:  
ut ubi abundauit peccm. super-  
habundet gratia.

**R̄p** **Et iacobum alphi & thaddeū**  
**R̄p** **Iacobu** alphi cū additamento  
posuit: ad distinctionē iacobi  
zebedei. Ipse est qui in euglistis no-  
minat' frater dñi. & in eplā ad  
galathas: quia maria uxor al-  
phi soror fuit marie matris dñi.  
Quā mariā cleophe iohanes eugli-  
ta cognominat. fortasse q̄a uel  
isdē alpheus & cleophas ē dictus:  
uel ipsa maria defuncto post  
natū iacobū alpheo <sup>cleophe</sup> nupsit. **R̄p** **Ua**  
ū iacob; mīto filius alphi id ē  
docti sit cognominat'. ipsi testan-  
tur apli: qui cum post dñi pas-  
sionē statim iherosolimoz ordi-  
nauerūt ecclē. **R̄p** **Thaddeus** autem

ipse est que lucas in euglo suo & in actib; aplos iudam iacobi nominat. Erat enim frat iacobi fratris dñi: ut ipse in eplā sua scribit. Unde & ipse frat dñi uocabatur attestantib; ciuib; ipsi: qui de uirtutib; eius stupentes aiebat. Nonne iste fabri filius marie: frater iacobi & ioseph & iude & symonis:

**E**t symonē chananēū. & iudam scarioth. qui & tradidit illum.

**E**t hos cū additamēto posuit: ad distinctionē symonis pet. & iude. & iacobi. Symon autē chananēus a cana uico galilee cognomē accepit: qd lucas euglista cū interpretationē posuit. symon zelotes.

Chana quippe zelus: chananēus **ῥῆ** dicitur zelotes id est emulato: Judas autē scarioth aut a uico in quo ortus ē: aut ex tibu ysachar p̄sagū sue dampnationis uocabulū sumpsit. Ysachar quippe qd dicitur merces: p̄cium p̄ditionis insinuat. Scarioth autem **ῥῆ** qd memoria mortis interpretat. arguit eū non repente p̄suasū: s; meditatū dunt dñice traditionis patrasse flagiciū: qui n̄

p̄ imprudentiā s; p̄ p̄uidentiam intē aplos eligit. Quanta enī est uitas: quā nec aduersari minister in firmat. Quanta moralitas dñi: qui p̄clitari apud nos iudicium suū qm̄ affectū maluit. Suscepit enī hominis fragilitatem: & idō nec has partes in firmitatis recusauit humane. Voluit deseri. uoluit p̄di. uoluit ab aplo suo tradi: ut tu a socio desertus. a socio p̄ditus. moderate feras tuū errasse iudiciū: p̄isse beneficiū. Ordinatū autē in monte aplis qui ad p̄dicandū euglm̄ mittent: apte subdit.

**E**t ueniunt ad domū.